

1	2	3	4	5	6	7
		sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton				
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,190	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,010	57,66	0,58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,010	13,50	0,14
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,000	16,50	16,50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	24,50	0,12
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	1,76	0,01
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	0,01	0,00
9	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic inclusiv mauarlatul	m3			5 164,82 1 389,03
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,680	57,66	1 250,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,410	57,66	138,96
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,160	3 050,00	488,00
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,060	3 050,00	183,00
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,830	3 050,00	2 531,50
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,200	15,00	108,00
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,380	11,20	49,06
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	3,380	7,50	25,35
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,960	25,00	49,00
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,000	8,50	323,00
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,150	120,00	18,00
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,440	2,00	0,88
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			240,38 49,01
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,850	57,66	49,01
	121212121 2121	apa	m3	0,230	2,00	0,46
	212411700	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,700	25,00	42,50

